

**BALANCE DEL FONDO****F.T.H.: BANESTO 2**

<b>BALANCE DEL FONDO</b>		<b>EJERCICIO ACTUAL</b>	
		<b>IMPORTE</b>	
Gastos de Establecimiento y Constitución del Fondo		181.590.354	
Inmovilizaciones Materiales (inm.adjudicados)		0	
Participaciones Hipotecarias		111.593.525.757	
Otras Inversiones Financieras Temporales			
A) INMOVILIZADO		111.775.116.111	
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (emisión, etc)			
Otros Deudores		544.666.579	
Inversiones Financieras Temporales			
Tesorería		5.005.957.226	
Ajustes por Periodificaciones		13.150.623	
C) ACTIVO CIRCULANTE		5.563.774.428	
<b>TOTAL ACTIVO</b>		<b>117.338.890.539</b>	
Bonos de Titulización Hipotecaria Preferentes		109.105.742.716	
Bonos de Titulización Hipotecaria Subordinados		4.159.650.000	
A) BONOS DE TITUL.HIPOTECARIA		113.265.392.716	
B) PRESTAMOS Y CREDITOS A LP		3.315.174.336	
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS			
Acreeedores por Comisiones Pendientes de Pago		5.736.153	
Otros Acreeedores		0	
Ajustes por Periodificaciones		774.145.352	
D) ACREEADORES A CORTO PLAZO		779.881.505	
Resultados de ejercicios anteriores			
Resultados del ejercicio		(21.558.018)	
E) RESULTADOS		(21.558.018)	
<b>TOTAL PASIVO</b>		<b>117.338.890.539</b>	
Permutas Financieras (nacional)		0	
Otras Cuentas de Orden			
<b>TOTAL CUENTAS DE RIESGO Y COMPROMISO</b>		<b>0</b>	

**RESULTADOS DEL FONDO****F.T.H.: BANESTO 2**

	EJERCICIO ACTUAL	
	IMPORTE	%
+ Intereses Participaciones Hipotecarias	3.746.241.128	3,11
- Intereses de Bonos Titulización Hip.	(3.758.840.981)	-3,12
+/- Intereses Contratos Permuta Financiera	0	0,00
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>	<b>(12.599.853)</b>	<b>-0,01</b>
+ Ingresos Financieros Inversiones	161.267.740	0,13
- Intereses Financiaciones Subordinadas	(99.602.702)	-0,08
+ Intereses de Demora y Otros Ingresos Financieros	920.646	0,00
- Otros Gastos Financieros		
<b>MARGEN FINANCIERO AJUSTADO</b>	<b>49.985.831</b>	<b>0,04</b>
- Amortización Gastos		
De Constitución del Fondo	(7.657.818)	-0,01
De Emisión de los Bonos	(41.962.806)	-0,03
- Gastos Generales del Fondo	(672.802)	-0,00
- Comisiones Devengadas:		
Comisiones Sociedad Gestora	(18.793.029)	-0,02
Otras Comisiones (administrador, depositario, etc)	(2.457.394)	-0,00
Comisiones Variables de Intermediación Financiera	0	0,00
<b>MARGEN DE EXPLOTACION</b>	<b>(21.558.018)</b>	<b>-0,02</b>
- Saneamientos y Provisiones (*)		
+/- Resultados Extraordinarios (*)		
<b>RESULTADOS ANTES IMPUESTOS</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
- Impuesto sobre Beneficios		
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>SALDOS MEDIOS</b>		
Participaciones Hipotecarias	115.222.644.310	95,65
Otros Activos con Rendimiento	5.237.695.318	4,35
<b>ACTIVOS TOTALES MEDIOS</b>	<b>120.460.339.628</b>	<b>100%</b>
Bonos de Titulización Hipotecaria	116.424.776.892	96,65
Otros Pasivos con Coste	4.035.562.737	3,35